

FABRICA DE HOTELES-H2 SA DE CV

RFC:FHO170505K11

Folio: 50241
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESAROLLO AGROPERCUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1	SERVICIO	RENTA DE HABITACION	\$2,609.87	\$2,609.87	\$0.0

Subtotal:			\$2,609.87
IVA	Tasa	(0.16%)	\$417.58
ISH	Tasa	5.02	\$130.50
Total:			\$3,157.95

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,50241

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 21200
No. de Serificado SAT: 00001000000503727538

PABLO GARCIA BECERRA

RFC:

Folio: 19081
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.0000	PZA	ESTE CONSUMO FUE EN MEXICALI BC MESA 21 JOAQUIN	\$381.85	\$381.85	\$0.0

Subtotal: \$381.85
IVA Tasa (0.08%) \$30.55
Total: \$412.40

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	21290
Serie y Folio:	P,19081	No. de Serificado SAT:	00001000000505619865

GUIYAO XIAO

RFC:

Folio: 27167
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.0000	PZA	CONSUMO	\$273.78	\$273.78	\$0.0

Subtotal:			\$273.78
IVA	Tasa	(0.08%)	\$21.90
Total:			\$295.68

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	21020
Serie y Folio:	,27167	No. de Serificado SAT:	00001000000505619865

JOSE OCTAVIO CORONA ANGULO

RFC:

Folio: COAMCB-F-0003226
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.0		ESTABLECIMIENTOS PARA COMER Y BEBER	\$755.09	\$755.09	\$0.0

Subtotal:			\$755.09
IVA	Tasa	(0.08%)	\$60.41
Total:			\$815.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	83448
Serie y Folio:	COAMCB-F,COAMCB-F-0003226	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

FELICIA VARELA SILVA

RFC:

Folio: 7267
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1		Consumo del día 09/04/2021	\$609.62	\$609.62	\$0.0

Subtotal:			\$609.62
IVA	Tasa	(0.08%)	\$48.78
Total:			\$658.40

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	21270
Serie y Folio:	E,7267	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

FELICIA VARELA SILVA

RFC:

Folio: 7243
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1		Consumo del día 07/04/2021	\$535.38	\$535.38	\$0.0

Subtotal: \$535.38
IVA Tasa (0.08%) \$42.82
Total: \$578.20

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	21270
Serie y Folio:	E,7243	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

Viajes Premier, SA
RFC:VPR680820KU9

Folio: 84884
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MEX/MXL/MEX	\$4,411.00	\$4,411.00	\$0.0
90121500	E48	1.0	SERVICIO	EXPEDICION DE BOLETO	\$49.00	\$49.00	\$0.0
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$1,063.00	\$1,063.00	\$0.0

Subtotal:			\$5,523.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$184.84
Total:			\$5,707.84

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03810
Serie y Folio:	LF,84884	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943